2025年７月４日

各 位

個人投資家向け会社説明会開催に関するお知らせ

当社は、個人投資家の皆さまに対する IR活動の一環として、2025年７月 12日に開催される「株式会社イ

ベントス主催 個人投資家向け説明会（神奈川県藤沢市・オンライン同時配信）」に参加いたしますので、下記

のとおりお知らせいたします。

１．主 催：湘南投資勉強会

２．日 時：2025年７月 12日（土） 11：00～18：30

※当社の登壇時刻は 12:10～13:10です。

会場では 13:10より直接質問いただける時間も設けます。

詳細なタイムスケジュールはイベント公式サイトにてご確認ください。

３．会 場：〒251-0052 神奈川県藤沢市藤沢 607 ｰ 1 藤沢商工会館ミナパーク

    オンライン（Zoom・YouTube）同時開催

４．説 明 者：代表取締役社長 金 大仲

５．参加方法：会場及び Zoomで参加される方は、事前に主催者ご提供の以下 URL よりお申込みください。

イベント公式サイト： https://shonan-invest.com/?p=623

YouTube からの参加・ご視聴の方は以下 URL よりご覧ください（事前申込みは不要です）。

湘南投資勉強会オンライン： https://www.youtube.com/watch?v=pvyYeS7YqtA

当日は、当社の代表取締役より、当社の事業内容や今後の展望についてご説明させていただきます。是非ご

参加下さいますよう、お願い申し上げます。

なお、本説明会は後日、湘南投資勉強会公式チャンネルにてアーカイブ配信する予定です。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://shonan-invest.com/?p=623
https://www.youtube.com/watch?v=pvyYeS7YqtA
https://www.youtube.com/@shonan-invest